

Usługi indywidualnego transportu door-to-door oraz poprawa dostępności architektonicznej wielorodzinnych budynków mieszkalnych

Departament ds. Programów Warszawa, dnia 4 czerwca 2020 r.

DPR.4142.1332.KSz.2020



Pan Krzysztof Iwaniuk
Przewodniczący Zarządu
Związku Gmin Wiejskich
Rzeczypospolitej Polskiej

Szanowny Panie Przewodniczący,

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych informuje, że w czerwcu 2020 r. planowane jest ogłoszenie ogólnopolskiego konkursu grantowego dla jednostek samorządu terytorialnego w ramach projektu „Usługi indywidualnego transportu door-to-door oraz poprawa dostępności architektonicznej wielorodzinnych budynków mieszkalnych”, współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

Projekt ma na celu wprowadzenie usługi transportu w formule od drzwi do drzwi dla osób potrzebujących wsparcia w zakresie mobilności, poprzez przyznanie na ten cel grantów jednostkom samorządu terytorialnego wybranym w konkursie.

Powyższy projekt powstał z myślą o gminach i powiatach, szczególnie położonych na terenach wiejskich, w których brakuje indywidualnego transportu dla mieszkańców potrzebujących wsparcia w zakresie mobilności, m.in. osób z niepełnosprawnością ruchową. Jego realizacja przyczyni się do aktywizacji społecznej i zawodowej tych osób, co będzie miało jednocześnie pozytywny wpływ na funkcjonowanie lokalnych społeczności.

Z uwagi na bliski termin rozpoczęcia naboru projektów grantowych, zwracamy się do Państwa z uprzejmą prośbą o wsparcie działań promocyjnych projektu i zachęcenie środowisk samorządowych zrzeszonych w Państwa związku do udziału w konkursie.

Będziemy wdzięczni za upowszechnienie informacji o konkursie wśród Państwa Członków, a także ewentualną dystrybucję ulotek do jednostek samorządu terytorialnego, z którymi Państwo współpracują (gmin, powiatów, a także związków gmin oraz powiatów, tj. podmiotów, które mogą składać wnioski grantowe).

Szczegółowe informacje o projekcie mogą Państwo przeczytać także pod linkiem <https://www.pfron.org.pl/o-funduszu/projekty/projekty-ue/program-operacyjny-wiedza-edukacja-rozwoj/>, a w przypadku pytań prosimy o kontakt pod adresem door@pfron.org.pl.

Z wyrazami szacunku,



Signed by /
Podpisano przez:

Dorota Maria
Habich

Date / Data: 2020-
06-04 14:13